UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 509/TB-PGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách học sinh khuyết tật học hòa nhập và số lớp dạy trẻ khuyết tật

học hòa nhập năm học 2023 – 2024 và kì I năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành các Thông báo số: 444/TB-PGD

ngày 15/12/2023, 179/TB-PGD ngày 17/5/2024, 475/TB-PGD ngày 16/12/2024

về việc thành lập tổ kiểm tra, rà soát, thẩm định hồ sơ các chế độ chính sách cho

học sinh và giáo viên năm học 2023 – 2024 và học kỳ I, năm học 2024 – 2025.

  Căn cứ vào kết quả của tổ kiểm tra, Phòng GD&ĐT thông báo danh sách

học sinh khuyết tật, số lớp dạy trẻ khuyết tật học hòa nhập như sau:

1. Danh sách học sinh khuyết tật học hòa nhập và số lớp dạy trẻ khuyết

tật học hòa nhập năm học 2023 - 2024

( Có biểu chi tiết gửi kèm )

2. Danh sách học sinh khuyết tật học hòa nhập và số lớp dạy trẻ khuyết

tật học kì I năm học 2024 - 2025

( Có biểu chi tiết gửi kèm )

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các trường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các trường ( để thực hiện)

- LĐ,CV PGD;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2024-12-31T16:13:07+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T17:31:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!